
Zarządzenie Nr 46/114/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 06 listopada 2009 r. 
 

 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

gruntowych 
 

 
Na podstawie art.  44 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwały  
nr XV/150/2007 Rady Gminy Mielno z dnia 29 listopada 2007 r. oraz zmienionej uchwały nr 
XXXVIII/401/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych, zarządzam,  
co następuje: 
 
 
§ 1.  W Zarządzeniu Wójta Gminy Mielno Nr 1/1/2008 z dnia 3 stycznia 2008 roku w sprawie 
nieodpłatnego nabycia działki nr 193/4 o powierzchni  
0,6084 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Gąski, przeznaczonej  
na mieszkania socjalne, wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 1. otrzymuje brzmienie: 
 „Nabyć nieodpłatnie działkę nr 193/169 o powierzchni 0,3589 ha położoną w 
obrębie ewidencyjnym Gąski. Nabywana nieruchomość przeznaczona jest na mieszkania 
socjalne”. 
 
 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                        Podpisał: 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                Zbigniew Choiński 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Zarządzenie Nr 46/115/09 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 06 listopada 2009r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego  

w szkole prowadzonej przez Gminę Mielno. 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 ze zm.), §10 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i sportu z dnia 1 grudnia 2000r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004r. Nr 260 poz. 2593 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 
§1. Powołuje komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  
Pani Magdaleny Gos- Kozłowskiej zatrudnionej w Zespole Szkół w Mielnie Szkole Podstawowej 
im. Leonida Teligi w Mielnie na stanowisku nauczyciela nauczania zintegrowanego, ubiegającej się na 
stopień nauczyciela mianowanego. 
 
§2. W skład Komisji, o której mowa w §1 wchodzą: 
 
1) Przewodniczący Komisji 

 
Piotr Mazurek 
Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
 

2) Członek Komisji Ewa Jabłońska 
Dyrektor Zespołu Szkół w Mielnie, 
 

3) Członek Komisji Izabella Karlińska- Ćwięka 
Przedstawiciel organu sprawujący nadzór pedagogiczny, 
 

4) Członek Komisji Ogniewska Teresa 
Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MENiS, kwalifikacje: 
mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego, nauczanie 
początkowe i wychowanie przedszkolne, 
 

5) Członek Komisji Taszarek Ewa 
Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MENiS, kwalifikacje: 
mgr pedagogiki w zakresie wychowania przedszkolnego, 
kwalifikacje w zakresie socjoterapii, wychowanie przedszkolne, 
nauczanie początkowe. 

 
§3. Wydatki związane z obsługą administracyjno- biurową pokrywa Zespół szkół w Mielnie. 

§4 Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Sekcji Rozwoju Gospodarczo- 
Społecznego. 
§5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                        Podpisał: 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                Zbigniew Choiński 
 

 



Zarządzenie Nr 46/116/09 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 6 listopada 2009r. 
 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w składzie: 
 
1) Przewodnicząca Komisji 

 
Iwona Burdzińska 
Przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie- 
Unieściu, 
 

2) Członek Komisji Czarnecka- Giełdon Hanna 
Przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Sarbinowie, 
 

3) Członek Komisji Kowalczyk Ireneusz 
Przedstawiciel Posterunku Policji w Mielnie, 
 

4) Członek Komisji Mazurek Piotr 
Przedstawiciel Urzędu Gminy w Mielnie, 
 

5) Członek Komisji Nowicki Artur 
Przedstawiciel Posterunku Policji w Mielnie, 
 

6) Członek Komisji Ożga Barbara 
Przedstawiciel Zespołu Szkół w Mielnie (Szkoły Podstawowej im. 
Leonida Teligi w Mielnie, Gimnazjum im. Marka Kotańskiego  
w Mielnie), 
 

7) Członek Komisji Słomiński Mirosław 
Przedstawiciel Straży Gminnej w Mielnie, 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                                        Podpisał: 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                Zbigniew Choiński 

 



Zarządzenie Nr 47/117/2009 
 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 12 listopada 2009r. 

 
w sprawie przyjęcia projektu budżetu na 2010 rok, przyjęcia informacji 

o stanie mienia komunalnego w 2010 roku 
 
Na podstawie art. 52 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustalam  projekt budżetu Gminy Mielno na 2010 rok w następujących kwotach: 
 
                                      po stronie dochodów         29.837.298,- zł. 
 
                                      w tym zadania zlecone         1.212.058,- zł. 
  
                                      po stronie wydatków         33.600.999,- zł. 
 
                                      w tym zadania zlecone         1.212.058,- zł.   
 
2. Przyjmuje się projekt budżetu Gminy Mielno na rok 2010 wraz z załącznikami            

i materiałami objaśniającymi. 
 
3. Projekt budżetu Gminy Mielno na rok 2010 przedkładam Radzie Gminy i Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej. 
 

§ 2 
1. Przyjmuję informację o stanie mienia komunalnego w 2010 roku w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Informację o stanie mienia komunalnego w 2010 roku przekazuję Radzie Gminy            

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 
 

§ 3 
Do czasu uchwalenia budżetu podstawą gospodarki finansowej gminy jest projekt budżetu. 
 

§ 4 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
                                                                                        Podpisał: 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                Zbigniew Choiński 
 

 



Zarządzenie  Nr 48/118/2009 
 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 25 listopada 2009r.  

 
w sprawie przeprowadzenia kontroli w jednostkach organizacyjnych Gminy Mielno w 2009r. 

 
 
              Na podstawie § 1 ust. 3 załącznika do zarządzenia wewnętrznego Nr 3/2009 Wójta 
Gminy Mielno z dnia 8 stycznia 2009r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu planowania         
i przeprowadzania kontroli zewnętrznych w zakresie należącym do kompetencji Referatów 
Urzędu Gminy w Mielnie, zarządzam, co następuję:  
 
 

§ 1 
 
Polecam przeprowadzenie kontroli w 2009r. przez pracowników Urzędu Gminy w Mielnie -
Sekcji Wydatków i Sekcji Rozwoju Gospodarczo – Społecznego w zakresie terminowości 
odprowadzania składek ZUS  i Funduszu Pracy za rok 2009,  w jednostkach organizacyjnych 
Gminy Mielno: 

1.  Mieleńskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Mielnie   
2.  Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mielnie-Unieściu  
3.  Zespole Szkół w Mielnie 
4.  Przedszkolu w Mielnie 
5.  Szkole Podstawowej w Sarbinowie 
6.  Bibliotece Publicznej Gminy Mielno. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Sekcji Wydatków i Kierownikowi Sekcji 
Rozwoju Gospodarczo – Społecznego. 
 

§ 3 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                        Podpisał: 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 

 



 
ZARZĄDZENIE Nr 48/119/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 25 listopada 2009 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 

 
Na podstawie art.  30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję przetargową w składzie: 
  
 
 Przewodniczący: - Bogusław Adamów 
 Członkowie:  - Agnieszka Konieczna 
    - Aleksandra Parol 
    - Krystyna Spanialska 
    - Sławomir Ciborski 
 
 
2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 3 grudnia 2009 r. przetargu ustnego, 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gminnych wymienionych w ogłoszeniu z dnia  
2 listopada 2009 r. stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
                                                                                        Podpisał: 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
     
 
 
 
 

 



     Załącznik do zarządzenia nr 48/119/2009 z dnia 25.11.2009 r.                       
 

„WÓJT GMINY MIELNO OGŁASZA : 

 I  przetarg  ustny, nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych           

   

 

   Lp.  

 

  Numer 

  działki 

 

 

 Położenie nieruchomości 

 

    Numer 

       KW  

 

Powierzchnia 

        M2 

    Cena  

wywoławcza 

           zł 

 

   Wadium 

       zł 

1.       17/6 Gąski, obręb ewid. Gąski 49863 1.524    370.000,- 40.000,- 

2. 17/7                     jw. jw. 1.492    360.000,-     40.000,- 

3. 17/8                     jw. jw. 1.805    415.000,- 40.000,- 

4. 89/4 Łazy, obręb ewid. Łazy  20924 1.751    270.000,- 30.000,- 

5. 89/5                      jw. jw. 1.680    260.000,- 30.000,- 

6. 89/6                     jw. jw. 1.668     250.000,- 30.000,- 

7. 89/10 jw. jw. 1.517     220.000,- 20.000,- 

8. 89/11                     jw. jw. 1.526    225.000,- 20.000,- 

9.      89/12                     jw. jw. 1.522    230.000,- 20.000,- 

10. 89/13                     jw. jw. 1.514    230.000,- 20.000,- 

Poz. 1 – 3 zgodnie ze studium uwarunkowań i zagospodarowania przestrzennego, działki 
przeznaczone są pod zabudowę mieszkalno- usługową. Poz 4 - 10 zgodnie z decyzjami o 
warunkach zabudowy, działki przeznaczone są pod zabudowę mieszkalno-usługową,.       
 
II przetarg  ustny, nieograniczony na sprzedaż  działek  (poprzedni przetarg 22.10.2009 r.) 

1. 875/2     Mielno, obręb ewid. Mielno  29045 2.729 1.150.000,- 120.000,- 

Zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy działka przeznaczona jest pod zabudowę 
mieszkalno-usługową ,   jest zabudowana  budynkiem przeznaczonym do rozbiórki.    
 
III  przetarg  ustny, nieograniczony na sprzedaż działek  (poprzednie przetargi; 22.04 i 
22.10.2009 r.)  

1. 165/141 Unieście,obręb ewid Mielno  74848 580 285.000,- 30.000,- 

Zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy, działka przeznaczona jest pod zabudowę  mieszkalno-usługową..        
 
IV przetarg ustny,nieograniczonyna sprzedaż działek (p. przetargi; 16.12.2008 r., 22.04 i 22.10.2009 r. 

1. 415/47 Mielno, obręb ewid. Mielno 29045 14.179 1.250.000,- 100.000,- 

Działka zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy przeznaczona jest pod zabudowę hotelową .    
 
Przetarg odbędzie się 3.12.2009 r o godz. 1000  według kolejności podanej w ogłoszeniu, w siedzibie 
Urzędu Gminy w Mielnie, ul. Chrobrego 10. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium, najpóźniej do dnia 26 listopada 2009 r. 
włącznie, przelewem bankowym środków pieniężnych lub gotówką  na rachunek Urzędu Gminy w Mielnie w 
Kredyt Banku S.A. I Oddział Koszalin konto nr 65 1500 1096 1210 9002 4984 0000. Za datę wniesienia 
wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Gminy w Mielnie.  Uczestnik 
przetargu zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium , dowód tożsamości oraz 
pełnomocnictwo notarialne w przypadku pełnomocnika a w przypadku osób prawnych i jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej ,  podlegającym wpisom do rejestrów – aktualny wypis 

 



z rejestru, pełnomocnictwo notarialne, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot. Wadium osoby 
wygrywającej przetarg zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości, pozostałym uczestnikom przetargu 
wadium zostanie zwrócone najpóźniej do 3-ech dni po przetargu. 
Wadium ulega przepadkowi na rzecz gminy, gdy osoba, która wygrała przetarg, uchyli się od zawarcia umowy 
notarialnej Koszty sporządzenia umowy notarialnej i opłaty sądowe ponosi nabywca nieruchomości. 
Do wylicytowanej ceny sprzedaży doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 22%. 
Uwaga: wadium wpłaca się na wybrana działkę lub działki (należy podać numery). 
 Zastrzegamy sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu w wypadku wystąpienia 
uzasadnionych przyczyn. 
Informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Mielnie w Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
II piętro pokój nr 203 lub 204 tel. 094 345-98-36 lub 35 lub na stronie internetowej www.mielno.bip.net.pl” 
.   
 
 
                                                                                        Podpisał: 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                Zbigniew Choiński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 
Zarządzenie Nr 49/120/2009 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Mielno w 2009 roku. 

 
          Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30.06.2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2014 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Gminy zawartego  
w uchwale Nr XXVIII/277/2008 z dnia 18.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2009 rok, ustalam co następuje: 

§ 1 
Zwiększam  dochody i wydatki budżetu gminy na 2009 r. o kwotę   37.567,94 zł. 
z tytułu  : 

• zwiększenia zdań własnych  –  3.500,00 zł. 

• zwiększenia  zadań zleconych – 34.067,94 zł 

Załącznik Nr  1, 2  

§ 2 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami w kwocie 33.164.221,72 zł w tym: 

a) Dochody związane z realizacją zadań własnych  31.808.077,00 zł 

b) Zadania zlecone 1.356.144,72 zł 

2) Wydatkami w kwocie 39.145.517,72 zł w tym: 

a) Wydatki związane z realizacją zadań własnych 37.789.373,00 zł 

b) Wydatki na zadania zlecone 1.356.144,72 zł 

§ 3 
Dokonuję przeniesień w układzie wykonawczym budżetu gminy po stronie wydatków 
własnych i zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2  i 3 do zarządzenia. 

§ 4 
Zwiększam plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego o 4.000,- zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie 
informacji publicznej.  

 
 

 
 

 


